
Vodíkový generátor vody CA-306 
Tento produkt je generátor vodíkové vody s vysokou koncentrací. Při elektrolýze separace vodíku a kyslíku je vodík o vysoké 
koncentraci elektrolyzován z běžné pitné vody a sloučen do vody za vzniku vodíkové vody s vysokou koncentrací (molekuly 
vodíku). 
Tento produkt není zdravotnický prostředek a není určen k terapeutickému použití! 
 
OPERAČNÍ INSTRUKCE 
1. Před použitím si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku produktu. 
2. Požadavek na kvalitu vody: Kvalita vody vodního zdroje splňuje „Sanitární normy pro výrobu pitné vody“. Doporučuje se 
používat minerální vodu balenou nebo konzervovanou, případně používat přepařenou destilovanou vodu nebo čištěnou 
filtrovanou vodu. POKAŽDÉ použijte vodu nižší pod 60°C (při vyšších teplotách zničíte komponenty)! 
3. Do láhve nevkládejte žádný vodivý kov. 
4. Při prvním použití sejměte těsnicí víčko elektrolytického článku uvnitř láhve na vodu a vylijte zvlhčující tekutinu z láhve. 
Použijte pitnou vodu nižší pod 60°C k 1-2x opláchnutí a poté použijte pitnou vodu nižší pod 60°C  k elektrolýze dvakrát (Při 
elektrolýze horké vody otevřete víko láhve). Po výměně vody ji můžete normálně používat.  
 
Při každodenním používání ponechte v láhvi trochu vody a tím udržíte  vnitřek láhve vlhký, aby se zabránilo vysychání iontové 
membrány a ovlivnění normální funkce. Když se generátor vodíkové vody delší dobu nepoužívá, namočte elektrolytickou 
desku čistou vodou, aby byl pohárek vlhký, aby iontová membrána neprodukovala vodík nebo neovlivňovala normální provoz 
v důsledku dlouhodobého vysychání. 
5. Před prvním použitím výrobek plně nabijte (svítí zelená kontrolka). 
6. Při používání tohoto produktu se držte mimo dosah ohně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Návod použití strana 5 obrázky (Using Method) 
1. Nainstalujte víko a tělo láhve a utáhněte je. 
2. Vyrovnejte rukojeť s tlačítkem spínače základny(Zapnutí/vypnutí), otočte základnu a utáhněte ji. 
3. Utáhněte, dokud nebude rukojeť zarovnána s nabíjecím portem. 
4. Montáž je dokončena. 
 
Výroba vodíkové vody.  
Ujistěte se, že bylo odstraněno těsnicí víko elektrolyzéru uvnitř láhve. Je zde jenom po otevření nového balení.  
1. Odšroubujte víko, doplňte do láhve pitnou vodu. (Objem vody asi 8/10) 
2. Ujistěte se, že vnitřní těsnicí manžeta víčka láhve (horní obrázek z návodu strana 8 , tato se otvírá pouze při režimu inhalace)je 
v utěsněném stavu, a poté víko láhve utáhněte do určené polohy podle způsobu montáže.  
3.Utáhněte víko, zapněte stroj a spusťte výrobu vodíkové vody (Při utahování víka se ujistěte, že rukojeť je zarovnána s pozicí 
portu nabíjení!Viz obrázek č.3 z návodu ze strany 5) 
Utáhněte víko láhve a ujistěte se, že z ní neuniká voda nebo plyn. Jednou krátce stiskněte tlačítko ZAPNUTÍ, láhev se  rozsvítí  
modře a jednou pípne, poté začněte pracovat. Výchozí čas je 5 minut a po uplynutí nastaveného času se automaticky vypne. 
Pro 10 minutový režim stiskněte 1x a po zapnutí znova 1x,  uslyšíte dvě pípnutí. 
Pro vypnutí krátce stiskněte jednou nebo dlouze stiskněte po dobu 3 sekund v pracovním stavu. 
 
 

Indikátor nabíjení 
 

 

Rukojeť 

 
Tělo láhve 

 
Zářící prsten 

 

 
Nabíjecí port 

 

Zapnutí/vypnutí  

 

Výfukový přetlakový ventil (vnitřní vodíkový výfukový port) 
Stiskněte pojistný ventil výfukového plynu a otevřete 
silikonové víko, abyste uvolnili plyn. 

 

Vodíkový výstup pro inhalaci Těsnicí manžeta víčka  Vypouštěcí otvor  
(zespod láhve) 

 



Maximální nepřetržitá pracovní doba je za 5 minut dvakrát, nebo za 10 minut jednou. Při překročení pracovní doby je nutné 
stisknout přetlakový ventil na horní straně víka láhve, aby se uvolnil tlak (někdy je vnitřní tlak příliš vysoký a je nutné stisknout 
několikrát, aby bylo zajištěno úplné uvolnění tlaku.) A poté začněte vyrábět novou vodíkovou vodu. Je to proto, aby se zabránilo 
nadměrnému vnitřnímu tlaku, který by mohl poškodit lahev a bezpečnost osob a majetku! Proto se doporučuje používat 2x5min 
režim nebo 1x 10min.  
 
Po dokončení elektrolýzy se doporučuje vypít vodu co nejdřív (jde o nejvyšší hodnoty vodíku ve vodě, čím déle necháváte vodu 
stát, tím tento vodík vyprchá) nebo stiskněte přetlakový ventil, aby se vyčerpal a uvolnil tlak. Nedržte tlak po dlouhou dobu, 
abyste zabránilo nadměrnému vytékání vody z vypouštěcího otvoru zespodu láhve.  
 
 
 INHALACE vodíku. 
1. Odšroubujte víčko a přidejte  pitnou vodu. 
2. Otevřete těsnící manžetu zevnitř víčka láhve. Otevřete silikonovou zátku ve víku láhve a vložte trubici na výrobu vodíku do 
otvoru pro vypouštění vodíku. (návod strana 9, viz 2 obrázek).  
3. Utáhněte víko, zapněte stroj a spusťte výrobu vodíku. (Při utahování víka se ujistěte, že je rukojeť zarovnána s nabíjecím 
portem). 
 
Použití kupované minerální vody. (návod str. 10-11) 
 
Otočte a sejměte tělo láhve a těsnící uzávěr (Tento se tam nachází pouze po rozbalení nové láhve). 
Utáhněte adaptér se základnou láhve (Pokud se jedná o láhev na minerální vodu s malým otvorem, musíte použít adaptér, 
pokud jde o balenou pitnou vodu s velkým otvorem, přeskočte tento krok). 
Pak zavěste základnu láhve dnem vzhůru na hrdlo láhve s minerální vodou, otočte a utáhněte.  
Otočte základnu láhve dnem vzhůru, abyste obnovili svislý směr, dokončete instalaci.  
Používejte láhve s minerální vodou opatrně! Vzhledem k tomu, že při elektrolýze vody vzniká vodík, vnitřní tlak se bude 
postupně zvyšovat, doporučuje se vyrábět vodík pouze 1x.  Nevytvářejte opakovaně vodík, který může způsobit nadměrný 
vnitřní tlak, který může způsobit rozbití a zranění osob! 
 
Problémy – řešení 
1.Když láhev produkuje vodík, jsou bublinky, ale světlo se nerozsvítí. LED světlo láhve je poškozené. Můžete se obrátit na výrobce nebo místního distributora. 
2.Přetékající voda - netěsnost láhve 
Uvolněte láhev, vysušte všechny utahovací části do sucha (což bývá nejčastější důvod) a znovu ji utáhněte a poté zkontrolujte, zda nedochází k úniku vody. 
Pokud voda stále uniká, zkontrolujte, zda základna a víko mají plastové těsnění. 
Pokud plastová těsnění chybí, kontaktujte výrobce nebo místního distributora a zakupte je. 
Když láhev pracuje na výrobu vodíku, ze dna vytéká voda, což je normální jev! 
Před vložením láhve do batohu po ukončení používání se doporučuje vysušit stojatou vodu v základně láhve (myslí se tím zespodu láhve), aby nedošlo k poškození 
osobních věcí. 
3.V procesu výroby vody bohaté na vodík jsou malé bublinky. Pokud po opakované výrobě vodíku stále zůstávají malé bublinky, zkuste pro výrobu vodíku použít 
horkou vodu o teplotě kolem 80 °C. Protože horká voda může urychlit pronikání iontové membrány.  Pokud se situace stále nezlepší, přidejte půl láhve vody a 
nechte 8-24 hodin, aby iontová membrána úplně pronikla. 
4.Tlačítko napájení nereaguje a kontrolka se nerozsvítí. Zkontrolujte, zda je  láhev nabita, nabijte ji. Pokud je láhev nabita, ale láhev nereaguje na stisknutí 
tlačítka zapnutí kontaktujte výrobce nebo místního distributora. 
5.Láhev nelze nabíjet, ale lze ji používat po připojení k externímu zdroji napájení. Po nabití láhve po určitou dobu odpojte napájení, láhev nemůže fungovat. 
Pokud je však připojeno externí napájení, láhev lze aktivovat, znamená to, že je poškozena lithiová baterie láhve. Při výrobě vody bohaté na vodík můžete připojit 
externí napájecí zdroj nebo se s žádostí o výměnu baterie obraťte na výrobce nebo místního distributora. 
6.Při elektrolýze vody se počet bublinek postupně snižuje. Během elektrolýzy se uvnitř láhve nepřetržitě vytváří plyn, vnitřní tlak se postupně zvyšuje a je 
normální, že bublinky ubývají. Po uvolnění tlaku lze počet vytvořených bublin obnovit. 
7.Při elektrolýze vody vznikají velké a malé bubliny. Protože při elektrolýze vody vznikají malé bublinky. Malé bublinky se shromažďují na dně a vytvářejí velké 
bubliny a pak plavou, což je normální. 
TIP 
Po určité době používání režimu výroby vodíku se na dně láhve nahromadí určité množství stojaté vody. Malé množství stojaté vody vytéká z vypouštěcího 
otvoru u dna láhve, což je normální jev. 
Před vložením láhve do batohu osušte stojatou vodu v základně láhve (myslí se tím zespodu láhve), aby nedošlo k poškození osobních věcí. 
 
Záruční podmínky 
Na následující podmínky se záruka nevztahuje: 
(1) Používejte, udržujte, čistěte a vyměňujte spotřební materiál, který nesplňuje požadavky uživatelské příručky produktu. 
(2) Poruchy způsobené přírodními katastrofami a jinými neodolatelnými faktory (jako jsou zemětřesení, požáry a údery blesku). 
(3) Poškození produktu způsobené nehodou. 
(4) Výrobek překročil záruční dobu. 
(5) Použití dílů, které nedodává naše společnost, vede k selhání. 
(6) Z volitelných dílů nebo pomocných zařízení. 
V případě reklamace při vrácení, musí uživatel vylít vodu ze základně a poté provést kompletní ochranu balení. Škody při přepravě způsobené nevhodnou 
ochranou obalu nese zákazník. 
 

ČISTĚNÍ 
Pokud se po určité době používání objeví na stěně a dně láhve vodní kámen, můžete přidat bílý ocet nebo kyselinu 
citrónovou, aby se namočily do přiměřeného množství horké vody. Po odstranění vodního kamene jej opláchněte čistou 
vodou. 


